
  Forretningsgrundlag

Uniscrap afhenter og modtager alle typer plastfrak-
tioner. På vores miljøgodkendte modtagestationer og 
oparbejdningscentre sorteres og kvalitetsbestemmes 
plastfraktionerne. 
Herefter neddeles plasten til granulater eller presses i 
baller med henblik på afsætning i ind- og udland.

  Vi modtager fra alle

Alle kan levere direkte til os eller få en afhentningsord-
ning lokalt eller nationalt:
Industrivirksomheder, kommunale indsamlinger, affalds-
selskaber, butikskæder, detailhandlere, boligselskaber 
m.fl.

  Få en aftale

Principielt modtager vi både store og små mængder via 
vores landsdækkende indsamlingsnet med modtagesta-
tioner overalt i Danmark. Ring venligst for yderligere 
oplysninger om en evt. aftale med Uniscrap. Du er også 
velkommen til at anvende kontaktformularen på vores 
hjemmeside.

  Transport- og opbevaringssystemer

Uniscrap kan stille specielle opbevaringscontainere til 
rådighed, men plastfraktionerne kan også opsamles 
i maxi-plastposer. Afhentning kan evt. ske sammen 
med returpapir og pap eller andre affaldsprodukter, der 
indgår i en Uniscrap brancheløsning.

Plastfraktioner findes i utallige variationer og vi rådgiver 
gerne om logistik og opstilling af opsamlingsmateriel 
i virksomhederne. Eksempelvis anvendelse af posestati-
ver, mini-containere og pressemateriel.

  Sikre betalings- og afregningssystemer

Det er Uniscraps erklærede mål at kunne tilbyde 
kunderne de bedste afregningspriser eller de billigste 
løsninger til genanvendelse, idet udgangspunktet er 
vores effektive indsamlings- og logistiksystemer.

Vi sikrer at alle funktioner for affaldshåndtering og 
genvinding er effektive og kan derfor tilbyde optimal 
afregning. Betaling for produkter med positiv værdi 
overføres elektronisk til kundens konto efter aftale. 

Flere og flere komponenter 
i bilen er af plast

www.uniscrap.dk

PLAST
Indkøb, indsamling og modtagelse

ISAG-kode 52.00

Uniscrap modtager alle former 
for plast fra folie og havemøbler 
til produktionsrester



  Sikkerhed og miljørigtig genvinding

Uniscrap har en kompromisløs holdning til, at alle pro-
cesser gennemføres under kontrollerede og optimale 
sikkerhedsforhold for mennesker og miljøet med fuld 
respekt for overholdelse af love og regler. 
Kun på denne måde kan vores kunder være sikre på,
at deres affaldsprodukter håndteres korrekt.

Hele affaldsområdet er omfattet af særdeles restriktive 
bestemmelser som Uniscrap fuldt ud lever op til. 
For hvert produktområde har vi udarbejdet præcise 
vejledninger for håndtering og afsætning med henblik 
på genanvendelse. Uniscrap er både ISO 14001 miljø-
certificeret og EMAS godkendt.

  Øvrige informationer

På vores hjemmeside kan du få aktuelle oplysninger om 
kvalitetssortering, modtagevilkår og andre forhold, der 
vedrører Uniscraps modtagelse, afregning og genanven-
delse af affald. Efter aftale rapporterer Uniscrap mæng-
deopgørelse til myndigheder, herunder ISAG-affaldsre-
gistrering samt oplysninger til evt. udarbejdelse af 
grønne regnskaber o.lign.

  Brancheløsning

Uniscrap er en landsdækkende og markedsledende mil-
jøvirksomhed, der har miljøgodkendte modtagestatio-
ner og bearbejdningscentre overalt i Danmark. 
Vi tilbyder både individuelle produktaftaler og totale 
brancheløsninger omfattende de fleste former for 
affald til genanvendelse, forbrænding, deponi eller 
destruktion.

Uniscrap A/S

Telefon 7023 1270 ∙ www.uniscrap.dk

Uniscrap A/S er en danskejet affalds- og genvindings-
koncern, der i 2002 er skabt gennem fusion af Dansk 
Genvinding A/S, Uniscrap Genvindingsindustri A/S og 
Dansk Flaskegenbrug A/S. Uniscrap har som erklæret 
mål at fremstå som en mønstervirksomhed både inden 
for og uden for miljøbranchen.

Findelte og sepererede plastprodukter påfyldes bigbags 
før levering til råvareproducenter

Efter sortering neddeles 
plastmaterialerne i shredderanlægget

B
jø

rn
 O

. 
&

 L
is

t 
A
/S

 •
 5

7
6
7
 1

7
2
7


